
 
 
 
 

Uchwała Nr 139/299/2009      
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 14 lipca 2009 roku 
w sprawie zawarcia umowy na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 

Zakrzewo-Kujan. 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz §60 ust. 1 Statutu Powiatu 
Złotowskiego (Dz.Urz. W. Wlkp. Nr 116 poz. 2229 ze zmianami) Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 

§1 Postanawia się zawrzeć umowę o dofinansowanie realizowanego przez Powiat Złotowski 
zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi powiatowej nr 1040P Zakrzewo-Kujan z Gminą 
Zakrzewo, na kwotę 200.000 zł, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1) Ryszard Goławski  …………..……………………. 

2) Włodzimierz Choroszewski …………..…………………….                                          

3) Zbigniew Pietrzak …………..……………………. 

4) Ryszard Król …………..……………………. 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 139/299/2009 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 14 lipca 2009 roku 

 
 

UMOWA  

Zawarta w dniu ………………. pomiędzy:  
Gminą Zakrzewo, reprezentowaną przez:  

Jerzego Podlewskiego – Wójta Gminy Zakrzewo,  
przy kontrasygnacie Czesławy Wilk – Skarbnika Gminy,  
zwaną dalej „Dotującym”,  

a  
Powiatem Złotowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Złotowskiego, w imieniu 
którego działają:  
Mirosław Jaskólski – Starosta Złotowski,  
Ryszard Goławski – Wicestarosta Złotowski,  
przy kontrasygnacie Grzegorza Piękoś – Skarbnika Powiatu,  

zwanym dalej „Dotowanym” 

§1. Dotujący zobowiązuje się do przekazania dofinansowania w kwocie 200.000 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych 00/100) w formie bezzwrotnej pomocy finansowej – dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi powiatowej nr 
1040P Zakrzewo-Kujan. 
§2. Dotowany zobowiązuje się do wykonania zadania o którym mowa w §1 do dnia 31 
grudnia 2009 roku. 
§3.1. Środki finansowe z dotacji nie mogą być wykorzystane na cel inny, niż określony w § 1 
niniejszej umowy.  
2. W przypadku wykorzystania środków finansowych na inny cel Dotowany zobowiązany jest 
do niezwłocznego zwrotu otrzymanej kwoty środków finansowych wraz z odsetkami w 
wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczonymi od dnia przekazania 
kwoty przez Dotującego. 
§4. Dotujący przekaże środki finansowe, o których mowa w §1 na rachunek bankowy 
Dotowanego nr 21 1020 3844 0000 1102 0009 7873 w terminie 7 dni od dnia pisemnego 
zgłoszenia zapotrzebowania na środki. 

§5.1. Dotowany zobowiązuje się do przedłożenia Dotującemu rozliczenia finansowego, 
zawierającego szczegółowe zestawienie wydatków z wykonania zadania wraz z 
potwierdzonymi za zgodność z oryginałem kserokopiami zrealizowanych dowodów 
księgowych (faktury, rachunki itp.). 

2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 powinno być przedłożone w terminie 14 dni od 
zakończenia realizacji zadania, nie później niż do dnia 14 stycznia 2010 roku. 

§6. Dotujący zastrzega sobie prawo kontrolowania zadania pod względem merytorycznym i 
finansowym, w tym prawo do żądania udostępnienia niezbędnej dokumentacji, a Dotowany 
oświadcza, że takiej kontroli się poddaje. 
§7. W razie wykorzystania przez dotowanego jedynie części kwoty, o której mowa w §1 
niewykorzystana kwota podlega zwrotowi w terminie 14 dni od zakończenia realizacji 
zadania. 



§8. Zmiana umowy wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§9. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy ustawy 
o finansach publicznych, ustawy Kodeks cywilny oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§10. Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron. 

 
 Dotujący  Dotowany 
 



 
 

 
 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały  Nr 139/299/2009   
Zarządu  Powiatu Złotowskiego  

z dnia 14 lipca 2008 roku 
w sprawie zawarcia umowy na dofinansowanie chodnika w Sypniewie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu. W budżecie 

Powiatu Złotowskiego na 2009 rok przewidziano realizację zadania inwestycyjnego 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1040P Zakrzewo-Kujan. Dofinansowania zadania 

inwestycyjnego podjęła się Gmina Zakrzewo. Realizacja zadnia wymaga podpisania 

stosownej umowy. 

 

 
 


